EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito Municipal de Ponte Preta, Estado do Rio Grande do Sul, Sr.
Ademir Márcio Sakrezenski, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Edital de Convocação
para realização das provas práticas para os cargos/funções de
Motorista, Operador de Máquinas e Operário, referente ao Concurso
Público n.° 001/2014, destinado ao provimento de vagas para o Poder
Público Municipal.

1. Apresentamos abaixo o horário de realização das provas práticas para os
cargos/funções de Motorista, Operador de Máquinas e Operário, conforme segue:

Cargo/Função Local Data/Horário

Motorista

Parque de Máquinas Municipal, sito
à Rua Fidélio Berto, s/n.º, no
Município de Ponte Preta (RS).

03/08/2014
Na sequência da
prova escrita
objetiva*

* Os candidatos ao terminarem as provas escritas objetivas deverão comparecer
ao Parque de Máquinas Municipal para realização da Prova Prática.

Cargo/Função Local Data/Horário

Operador de Máquinas

Parque de Máquinas Municipal, sito
à Rua Fidélio Berto, s/n.º, no
Município de Ponte Preta (RS).

03/08/2014
13h30min

Cargo/Função Local Data/Horário

Operário

Parque de Máquinas Municipal, sito
à Rua Fidélio Berto, s/n.º, no
Município de Ponte Preta (RS).

03/08/2014
13h30min

Município de Ponte Preta (RS), 30 de julho de 2014.

ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI
Prefeito Municipal

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.